82
EB7
VERGRENDELINGEN
A
LU
M
IN
IU
M
 P
R
O
FI
EL
 C
P
R
EG
-1
TM
Douane code
85059030
• De CPREG-1™ 2500 zijn samengesteld uit
twee alu profielen :
• de eerste is standaard geleverd met twee
RVS 300 DaN magneten die bekabeld zijn
(ref. EF30035ENC CTC CA - Blzd. 54), en kan
bevestig worden op de deurkader alwell op de
vastvleugel van de deur ;
• de tweede is met de verstelbare ankerplaten
uitgerust, en is op de vrijvleugel gemonteerd
ALUMINIUM PROFIEL CPREG-1™ - 2500 mm
OPTIE :
CPREG-P/2500AS Versterkingsprofiel handgreep CPREG-P 2500 mm SATIN 5 kg
CPREG-S/2500AS Standaard versterkingsprofiel CPREG-S 2500 mm SATIN 2,5 kg
VERSTERKINGSPROFIEL
HANDGREEP CPREG-P
VERSTERKINGSPROFIEL
CPREG-S
TECHNISCHE GEGEVENS
Afmetingen b x h x d : 2500 x 90 x 63,5 mm
Aansluitspanning Stroomafname
12V DC 960 mA
24V DC 480 mA
HOUDKRACHT : 2 x 300 DaN
GEÏNTEGREERDE REED CONTACT : Deur open / Deur dicht
UITSCHAKELING KRACHT : 24V DC - 1 A
13 kg
Voor een optimale theoretische houdkracht, instellingsvoorwaarden 100% respecteren.
PROFIEL CPREG-1™ - 2500 mm
CPREG-1/2500AS Profiel CPREG-1 2500 mm SATIN 2 x 300 DaN 12/24V DC
+ contact - conform FN S 61 937
Producten alu ruw verkrijgbaar
voor lackering
(PV LCPP
Nr. 357/08)
2 VERANKERINGSPUNTEN